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Allegato II – Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle Operazioni 
rilevanti da parte dei Soggetti Obbligati 

 
 

1 Dati relativi al Soggetto Obbligato 

a) Marco Liera  

2 Motivo della notifica 

a) Consigliere di 

amministrazione 

 

b) Notifica iniziale  

3 Dati relativi alla Società 

a) Nome Il Sole 24 Ore S.p.A. 

b) LEI  8156005CF920F2A40C13 
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4.1 Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) 

ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni 

sono state effettuate 

a) Descrizione dello 

strumento 

finanziario, tipo 

di strumento 

Codice di 

identificazione 

Azione di categoria speciale 

 

 

 

IT0005283111 

b) Natura 

dell’operazione 

Vendita di azioni quotate 

c) Prezzo/i e volume/i  
Prezzo/i Volume/i 

 

 

                      0,782 

                      0,7747 

                      0,774 

    

                    10.000 

                      8.910 

                      6.000 

 

d) Informazioni 

aggregate 

- Volume 

aggregato 

- Prezzo 

 

 

 

24.910 

 

0,7774 

e) Data 

dell’operazione 

2025-04-08 dalle 15:29:16 alle 16:00:38 

 

f) Luogo 

dell’operazione 

Euronext Milan, Borsa Italiana S.p.A. 

ITALY - XMIL - BORSA ITALIANA S.P.A. 
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4.2 Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) 

ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni 

sono state effettuate 

a) Descrizione dello 

strumento 

finanziario, tipo 

di strumento 

Codice di 

identificazione 

Azione di categoria speciale 

 

 

 

IT0005283111 

b) Natura 

dell’operazione 

Vendita di azioni quotate 

c) Prezzo/i e volume/i  
Prezzo/i Volume/i 

 

 

                      0,782                     

                      0,778 

                      0,782 

                      0,782 

                      0,782 

                      0,78 

    

                           5.000 

                           7.000 

                         10.000 

                           9.579 

                              173 

                              927 

 

d) Informazioni 

aggregate 

- Volume 

aggregato 

- Prezzo 

 

 

 

32.679 

 

0,7811 

e) Data 

dell’operazione 

2025-04-09 dalle 9:57:43 alle 17:35:07 

 

f) Luogo 

dell’operazione 

Mercato Azionario Italiano (MTA) Borsa Italiana S.p.A. 

ITALY - XMIL - BORSA ITALIANA S.P.A. 
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