

Allegato II – Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle Operazioni rilevanti da parte dei Soggetti Obbligati

1	Dati relativi al Soggetto Obbligato	
a)	Marco Liera	
2	Motivo della notifica	
a)	Consigliere di amministrazione	
b)	Notifica iniziale	
3	Dati relativi alla Società	
a)	Nome	Il Sole 24 Ore S.p.A.
b)	LEI	8156005CF920F2A40C13

4.1	Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate			
a)	Descrizione dello strumento finanziario, tipo di strumento Codice di identificazione	Azione di categoria speciale IT0005283111		
b)	Natura dell'operazione	Vendita di azioni quotate		
c)	Prezzo/i e volume/i	Prezzo/i 0,782 0,7747 0,774	Volume/i 10.000 8.910 6.000	
d)	Informazioni aggregate - Volume aggregato - Prezzo	24.910 0,7774		
e)	Data dell'operazione	2025-04-08 dalle 15:29:16 alle 16:00:38		
f)	Luogo dell'operazione	Euronext Milan, Borsa Italiana S.p.A. ITALY - XMIL - BORSA ITALIANA S.P.A.		

4.2	Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate		
a)	Descrizione dello strumento finanziario, tipo di strumento Codice di identificazione	Azione di categoria speciale IT0005283111	
b)	Natura dell'operazione	Vendita di azioni quotate	
c)	Prezzo/i e volume/i	Prezzo/i	Volume/i
		0,782 0,778 0,782 0,782 0,782 0,78	5.000 7.000 10.000 9.579 173 927
d)	Informazioni aggregate - Volume aggregato - Prezzo	32.679 0,7811	
e)	Data dell'operazione	2025-04-09 dalle 9:57:43 alle 17:35:07	
f)	Luogo dell'operazione	Mercato Azionario Italiano (MTA) Borsa Italiana S.p.A. ITALY - XMIL - BORSA ITALIANA S.P.A.	